АДМИНИСТРАЦИЯ  СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  20  мая  2019 г                                                                                  № 10-р

О подготовке объектов ЖКХ к                                                                                                          работе в осенне-зимний период
        В целях обеспечения своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2019-2020г.г.:
      1.Утвердить  план мероприятий по подготовке объектов ЖКХ к эксплуатации в осенне-зимний  период 2019-2020 г.г. (приложение №1).

      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  муниципального   образования                                                                                   Студенецкого  сельского  поселения                                                                   Шумячского  района  Смоленской  области                                Н.М. Панова

Приложение 1

                                                                                    УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Администрации

 Студенецкого сельского поселения

 Шумячского района Смоленской области

 от 20.05.2019г. №10

ПЛАН

мероприятий  по  подготовке объектов  ЖКХ  к  эксплуатации                                                                                        в  осенне - зимний  период  2019-2020 г.г.  в  Администрации  Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области
	№ п/п
	Вид  работ
	Срок  исполнения
	Ответственный

	1.
	Ремонт  и  чистка  колодцев
	июнь
	Глава  МО

	2.
	Благоустройство  дорог
	сентябрь -октябрь
	Глава  МО

	3.
	Осмотр  и  ремонт  здания артезианской  скважины
	июль
	Глава  МО

	4.
	Обследование водопроводных сетей, осмотр водозаборных колонок, канализационных люков и колодцев
	август
	Глава  МО

	5.
	Осмотр, чистка илового осадка и промывка приемных колодцев водозаборов
	август-сентябрь
	Глава  МО

	6.
	Проведение мероприятий по предохранению оборудования водопроводной сети от замерзания
	сентябрь
	Глава МО

	7.
	Ремонт  отопительной  системы  в  здании  Администрации:

-промывка и испытание отопительной системы;

- чистка дымохода.
	июнь-июль
	Глава  МО

	8.
	Пополнение запасов твердого топлива для здания Администрации:

-заготовка и разделка дров.
	июль-август
	Глава МО

	9.
	Обследование  исправности сети уличного освещения, замена ламп уличного освещения
	август
	Глава МО

	10.
	 Работа с населением:
-подворовый обход многодетных и малообеспеченных  семей;
-информирование через СМИ.
	август-сентябрь
	Ст. инспектор Администрации